
Jak postupovat při distančním zápisu 
 

1. Ve své e-přihlášce najdete tlačítko “Zapsat se do studia”. 

 

 

2. Po kliknutí na toto tlačítko se dostanete na novou stránku. Zde naleznete odkaz na kurz 

„Bezpečnost práce a požární ochrana pro studenty“.  

 

3. Otevřete tento odkaz a absolvujte kurz. K absolvování kurzu je třeba projít všechny jeho strany. 

 

4. Jakmile máte kurz absolvovaný, označí se vám zeleně jako splněný. V tuto chvíli je možno 

kliknout na tlačítko „Zapsat do studia“. 

 
 

Jakmile na tlačítko kliknete, dojde na další stránce k potvrzení Vašeho zápisu. 

 

5. Pod potvrzením ve znění „Zápis do studia proběhl úspěšně“ najdete jedno velice důležité číslo – 

UČO (univerzitní číslo osoby). Toto číslo si zapamatujte a poznačte, bude Vás provázet celé Vaše 

studium na Masarykově univerzitě. Využijete je k přihlášení do Informačního systému MU – 

dovede Vás tam tlačítko „Přihlásit do IS MU“, které najdete hned pod potvrzením zápisu. 



 

 
 

6. Kliknutím na tlačítko „Přihlásit do IS MU“ se dostanete na stránku, na níž si můžete nastavit své 

prozatímní heslo. Pokud jste již na MU studovali a máte UČO přidělené, přihlašujete se svým 

stávajícím primárním heslem. 

 

 
 

7. Po nastavení vlastního hesla se můžete přihlásit do IS MU. Budete prozatím ve stavu „osoba 

neztotožněna“, což bude výrazně signalizováno na každé Vaší stránce IS MU. 

 

 


